

Dodávateľ:



RYBA s.r.o.

Košická 4

825 15 Bratislava

Slovenská republika

Banka: VÚB, a.s.

Účet: 2996882654/0200

IČO: **30774756**

IČ DPH **SK 2020314725**

DIČ: 2020314725

Zápis v OR: Okr.súd BA I

Zložka: 1898/B

Tel.: 02/55567914

Fax.: 02/55567917

Veľ. č. : **SK 9-93 ES**

Číslo objednávky : 13076192

Číslo dod. listu :

Druh dopravy : Ryba Žilina 72 \72

Vystavil : Beňová Mária

IBAN: SK 7000200 0000 0029 9688 2654

SWIFT: SUBASKBX

3048
24-09-2013
Prílohy:
Skartačný znač:
Prídelené na vybavenie:

Variabilný symbol 78030720

(Daňový doklad)

Faktúra č.: **780/13/720**

Evidenčné číslo: 534667

Dátum vystavenia : **18. 6. 2013**

Dátum plnenia dodávky: **10. 6. 2013**

Dátum splatnosti : 18. 7. 2013

Odberateľ :

1600878

Špecializovaná nemocnica sv.Svorad

Kláštorná 134
Nitra

94901 **Slovenská Republika**

Banka : Slovenská sporiteľňa IČO : **37971832**
Účet : 0232706854/0900 IČ DPH **2021877792**
IBAN: BIC: GIBASKBX

Adresa dodania : Špecializovaná nemocnica sv.Svorada
Kláštorná 134
94901 Nitra

P.č.	Int. kód	Názov, EAN	DPH	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Počet	M.J.	Celkom
1.	7175.01	Lístkové cesto 400g FRODO 8588004374720	20 %	0,5733	0,6880	30.000	KS	20,6400
2.	5145.14	Špenát 4x2,5 kg	20 %	0,6026	0,7231	10.000	KG	7,2300
3.	5150.14	Tekvica , 4x2,5gastro	20 %	0,9126	1,0951	10.000	KG	10,9500
4.	5250.10	Čínska zeleninová zmes 4x2,5kg	20 %	0,9372	1,1246	20.000	KG	22,4900

Základ pre DPH 0 % 0,00 €
Základ pre DPH 10 % 0,00 €
Základ pre DPH 20 % 51,10 €

Suma DPH 10 % 0,00 €
Suma DPH 20 % 10,22 €

Cekom bez DPH:

51,10 €

Celkom DPH:

10,22 €

Celková faktúrovaná suma:

61,32 €

Preddavok:

0,00 €

K úhrade zostáva:

61,32 €

Dovoľujeme si Vás upozorniť na zmenu bankového účtu. Náš nový bankový účet je : VÚB, a.s. 2996882654/0200.

Poznámka

